[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Иркутск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми

Совет ИВ Аватар-Ипостаси ИВ Отец ИВДИВО ИВО  Владычиц Изначально Вышестоящий Отец

Протокол Совета от 14.02.2024

                             Утвержено: 21.02.2024. Глава Подразделения ИВДИВО Иркутск Кулябина Т.

Присутствовали Владычицы ИВДИВО Иркутск:
1. Бумажникова Анна
1. Чумачкова Роза
1. Кузнецова Алла
Состоялись:
    1. Практика. Праздник Любви ИВ Учителя Синтеза. Провела  Бурова Е
    2.Обсуждение (конспект) видео-чата Главы ИВДИВО В.Сердюка от 01.02 2024
    3. Первостяжание. Практика № 6,  93 СИ. Комментарии. Чумачкова Р
.   4.Знакомство со статьями Глав отделов по разработке Политики Партии. Кодекс партийца.
                                                                                                                              Кузнецова А
    5. Разбор и обсуждение Парадигмального Совета от 07.02.24 Бумажникова А
 Решения: 1. Самостоятельно ознакомиться с публикацией главы 4 отдела направления  идеологии  и внутренней философии  Политбюро ПП ГИРФ Украинец Л.

        Протокол  составила Ведущая Совета  Владычица ИВО О-М-П ИВДИВО Управления    Совершенства  Творения ИВО Ав.Си Валентина  ИВАС КХ  Бумажникова Анна